g
\ﬁ%} Istituto di Istruzione Superiore Professionalee T ecnico
“Sebastiano Grandis” H5LRENDLS

Sezione Associata I.P.S.S.C.T.-.T.T. CUNEO - C.so IV Novembre, 16 -tel. 0171 692623 - fax 0171 66721
Sezione Associata |.P.S.I.A. CUNEO - Via Cacciatori  delle Alpi, 2 - tel. 0171 67616 - fax 0171 695794Sito web
www.grandiscuneo.it — e-mail: cnis00300e@istruzione.it

Prot. n. 3847 /VIl 1c Cuneo, 11 settembre 2017

All’Albo
PERSONALE  DOCENTE

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Cuneo, prot. n. 4904 del 11
settembre 2017

DECRETA

la pubblicazione in data 11 settembre 2017, all’albo sul sito della scuola, delle
graduatorie definitive di Istituto di 3" fascia del personale Docente ed Educativo per
gli anni scolastici 2017/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Paolo ROMEO

Firma autografa sostituita a mezzo stampaai sensi dell’art. 3 comma 2, d.lgs. 39/93




